Общество с ограниченной ответственностью

 ООО Международная транспортная компания «Железнодорожная Логистика»
ПРИКАЗ №1
о назначении в должность Генерального директора

г. Москва                                                                                                  « 01 »  июня  2016  года

1. Назначить Генеральным директором Общества с ограниченной ответственностью Международная транспортная компания «Железнодорожная Логистика» – Кузютина Станислава Павловича.
2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

__________________

Кузютин С.П.
                                                                                      М.П.